Personarum suis sine eorum posteris ob non completionem promissionum
 omnium et singularium tam in parte quam in toto toties quoties opus fue-
 rit ad sciendum succumbendo. Et quo quidem velle dudo promisso ad
 sciendum succumbit ac pro re aliqua principali ex promissis non completis
 implendis. Quibus ceteris memoratis negociis Erenus Stephanus Sastko-
 wski aut eius successoris ad instantiam prefatorum Erenorum Alexan-
 dri et Heleni Sastkowiskis univium aut eorum Successorum. Ad offi-
 cium presens Casber Capitan Promissus extra reffidit scripto p[ro]cedit re-
 spondendum spectat in educte. Semper in primo Citationis termino tanquam pe-
 remptorio stare unquam respondere velleum postatum bene inscriptum p[ro]d-
 senti satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se ac suos di-
 c[er]e ad eadem omnia obligat. Eundem terminum primum peremptorium
 et hinc inde consequitur. Causa eadem termino semper perempti-
 o[m]i. Insuper infirmitate pro ratione minoritate Successorum legatione infra
 vel extra Regnum servatis nullatenus ad mandatum ad Citationem vel alii
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad quietam
 bonem ultra proximos terminos officii prefati Casber Promissus dilatio-
 nem sibi non recipiendo. Nullas motiones appellaciones ac eorum pro-
 ceutiones faciendo. Ad p[ro]missa omnia p[ro]missis simpliciter vel tripliciter
 evasions suspensionibus fatalibus iuris p[ro]scriptione. Terrestri bello
 Conventione alii omnibus iuris remediis et defensis non subterfugendo
 nec modo quovis evadendo. Huius sui p[ro]missi p[ro]missi recognitione ad p[ro]missa omnia
 mediante.

**Sastkowski M. Succamerarii
 Sanctam Quietat.**

Comparens p[ro]p[ri]o eorum officio et Actis presentibus Casber Capitan
 Sastkowski Erenus Alexander de Sastkow Sastkowski Sastkowski

et corporum existens a Terris districtibus iunctibus suis ditionibus suis quibus
 suis propriis et competens recedendo Præsertim vero Custod. Capitul. Præmissis
 Jurisdictioni se cum Successoribus ac bonis suis quibus omnibus quibus ad actum
 presentem attinet totaliter et plenarie abdicando et inchoando palam li-
 bere publice ac per expressum recognant Quia ipse Magnus Andreas
 de Nowotamie Stanis Sudemeranum Terra Sanoes de Summa Cungi-
 millium florid solus sibi recognoscenti per eundem Magnificum Succame-
 rum Sanoes Actis publicis nullo simplicis debiti insinu et assecuratio
 iam vero sibi recognoscenti plenarie et effectue persoluta cum de eadem ipsa
 inscriptione debitorum quietat perpetuo inscriptionem eandem in toto et totum
 casum mortifuit et annullat sibi et suis posteris ratione promissionum per
 petuum imponendo oblatum

Sastkowscy Coniuges M. M. Sta- ny Coniuges ato Rybnicki Quietant.

Comperimus quod coram Officio et Actis publicis Custod. Capitul. Præmissis
 Genens. Alexander de Sastkow Sastkowski et Helena Rybnicka coni-
 ges legitimi maritus solus per se Consortis vero cum eisdem mariti sui voti tu-
 tris coniugalis assensibus et oblatione ad inscripta recognoscentia conser-
 va sibi mentibus et corporibus existentes a Terris districtibus iunctibus iuris-
 ditionibus suis quibus suis propriis et competens recedendo Præsertim vero Custod.
 Capitul. Præmissis Jurisdictioni se cum Successoribus ac bonis suis quibus
 omnibus quibus ad actum presentem attinet totaliter et plenarie abdicando
 et inchoando palam libere publice ac per expressum recognoscent
 et quilibet illorum scorum suo per insinu recognant Quia ipse Magni-
 ficus Andreas de Nowotamie Stanis Sudemeranum Terra Sanoes
 et Deroffham de Stanin coniuges tum Penagos Muslaun Iwanem